Dat. Romse apud sanctum Petrum, anno incarnacio- 
nis dominice millesimo quingentesimo quarto, decimo kal. 
Junii, pontificatus nostri anno primo. 

SlGISMUNDUS. 

D. DE COMITIBUS. 

Sub plumbeo sigillo pendente a fills sericis fiavi rubei- 
que colorum. 

NUM. LXXXVII. 

Alia Bulla ejusdem Julii Pape de indulgentia scales cceli 
eidem capellcs concessa. 

[Ib. p. 102. eodem anno ex Originali.] 

Julius episcopus, servus servorum Dei, universis 
Christi fidelibus, presentes literas inspections, salutem et 
apostolicam benedictionem. 

Illius qui pro dominiei gregis salvacione in ara crucis 
in precium immolari non abnuit, quique inter alia sibi be- 
neplacita opera caritatis exerceri precepit, vices, quamvis 
imparibus meritis, gerentes in terris, ad ea consideracionis 
nostre aciem libenter convertimus, per que divinus cultus 
ubilibet augeatur et caritatis opera, presertim erga pau- 
peres Christi exerceantur, et ad hoc fideles quoslibet qui¬ 
busdam spiritualibus allectivis muneribus, indulgenciis, 
viz. et remissionibus frequenter invitamus, ut exinde red- 
dantur divine gracie apeiores, et per temporalia que ero- 
gaverint premia consequi mereantur felicitatis eterne. 

Dudum siquidem per felicis recordacionis Alexan- 
drum papam sextum, predecessorem nostrum accepto, 
quod carissimus in Christo filius noster Henricus Anglie 
rex illustris, fervore devocionis accensus, cupiens terrena 
in celestia, et transitoria in eterna, felici commercio com- 
mutare, proponebat unam capellam sub invocacione beate 
Marie Virginis in ecclesia sancti Georgii Windesore Sa- 
risbiriensi dioecesi, in qua sepulturam suam eligere inten- 
debat, ac infra limites dicti opidi unam domum eleemosina- 
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riam pro pauperisms et aliis miserabilibus personis inibi 
recipiendis, alendis; et confovendis, opere quidem sump- 
tuoso fundare ac construere, et capellam libris, calicibus, 
et aliis ornamentis ecclesiasticis, ad divinum cultum ne- 
cessariis decenter decorare; idem predecessor cupiens ut 
capella predicta, in qua eciam prefatus rex septem Pres- 
byteros pro missis qualibet die inibi celebrandis deputari 
et institui facere intendebat, congruis frequentaretur ho- 
noribus, ipsique et alii Presbyteri ad missas hujusmodi 
celebrandas et alii Christi fideles ad dictam capellam visi- 
tandam eo libencius inducerentur, Presbyteris predictis, 
qui inibi pro tempore celebrarent, et pro statu prefati regis 
dum vitam duceret in humanis, et postquam ab hac luce 
migrasset, pro anime sue ac animarum, pro quibus iidem 
Presbyteri inibi celebrarent, Deum orarent salute, illam in- 
dulgenciam quam celebrantes pro defunctis in capella 
Scala Coeli nuncupata in ecclesia Trium foncium extra 
muros urbis Cisterciensis ordinis, et anime pro quibus inibi 
celebratur et oratur, consequuntur, auctoritate apostolica 
elargitus est, et insuper, omnibus et singulis Christi fideli- 
bus, vere penitentibus et confessis, qui capellam predictam 
singulis diebus Dominicis quadragesime a primis vesperis 
usque ad secundas vesperas inclusive, et in die sexte ferie 
majoris ebdomade veneris sancta nuncupata devote visita- 
rent, et, ut prefertur, orarent pro singulis Dominicis septem 
et veneris sancte diebus hujusmodi, viginti annos et totidem 
quadragenas de injunctis eis penitenciis misericorditer in 
Domino relaxavit, prout in suis inde confectis literis plenius 
continetur. 

Cum autem, sicut accepimus, dictus Henricus rex 
dictam capellam non in dicta ecclesia sancti Georgii, sed 
infra septa monasterii beati Petri Westmonasteriensis or¬ 
dinis sancti Benedicti Londoniensis dioecesis, cum aug- 
mento trium monachorum Presbyterorum et duorum con- 
versorum ultra numerum, qui in dicto monasterio beati 
Petri existere consuevit vel esse debet, qui inibi pro anime 
sue salute celebrare teneantur, necnon unam domum elee- 
mosinariam pro tredecim viris pauperibus, quorum unus 
existat Presbyter secularis in predicta capella eciam cele- 
braturus, et tribus mulieribus eciam pauperibus in ipsa 
domo recipiendis, ac perpetuo confovendis et alendis, fun- 
dare et dotare inceperit, ac sepulturam suam in dicta ca¬ 
pella eligere intendat; Nos, ut Presbyteri qui in dicta 
capella infra dicta septa construenda celebraverint et 
Deum oraverint, ac alii Christi fideles illam dictis diebus 
visitaverint, ut prefertur, et pro quibus preces ad Deum 
erogabunt, ut prefertur hujusmodi indulgenciarum et re- 
missionum participes esse possint providere volentes, de 
omnipotentis Dei misericordia; ac beatorum Petri et Pauli 
apostolorum ejus auctoritate confisi, tarn tribus monachis 
et seculari Presbytero predictis, quam aliis qui missas in 
capella aut domo predicta pro tempore celebraverint, et 
pro statu prefati regis, dum vitam duxerit in humanis, et 
postquam ab hac luce migraverit, ut prefertur, pro anime 
sue ac animarum pro quibus ipsi monachi et Presbyteri 
inibi celebraverint et Deum oraverint pro salute, ac illi pro 
quibus celebratum fuerit per modum suffragiis, easdem 
prorsus indulgencias, et peccatorum remissiones, quas cele¬ 
brantes in dicta capella Scala Coeli nuncupata, et anime pro 
quibus inibi celebratur et oratur, consequuntur, auctoritate 
apostolica tenore presencium, elargimur, et insuper, omni¬ 
bus et singulis utriusque sexus Christi fidelibus, vere peni¬ 
tentibus et confessis, qui capellam predictam singulis die¬ 
bus dominicis quadragesime a primis vesperis usque ad 
secundas vesperas inclusive, et in predicta die ferie sexte 
majoris ebdomade veneris sancta nuncupata devote visi¬ 
taverint, et ut prefertur, oraverint pro singulis diebus 
dominicis predictis septem annos et totidem quadragenas, 
et pro ipsa die veneris sancta majoris ebdomade viginti 
annos, et consimiles totidem quadragenas, injunctis eis 
penitenciis misericorditer in Domino relaxamus, presenti- 
bus perpetuis futuris temporibus valituris. 

Dat. Romse apud sanctum Petrum anno incarnacionis 
dominice millesimo quingentesimo quarto, terciodecimo 
kalend. Junii, pontificatus nostri anno primo. 

Super plicam, Sigismundus. 

D. De Comitibus. 

Sub plumbeo sigillo pendente a fills sericis rubei cro- 
celque color um. 

NUM. LXXXVIII. 

Sursum Redditio Monasterii Westmonasteriensis. 

[Ex Autogr. in Curia Augmentat.j 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens carta per- 
venerit, Willelmus permissione divina abbas sancti Petri 
Westmonasterii in comitatu Middlesexie, et ejusdem loci 
conventus salutem. Sciatis nos prefatos abbatem et con- 
ventum unanimi assensu et consensu ac spontanea volun- 
tate nostri s, dedisse, concessisse et hac presenti carta nos¬ 
tra confirmasse excellentissimo principi Domino nostro 
Domino Henrico octavo Dei gracia Anglie et Francie 
regi, fidei defensori, Domino Hibernie, et in terra Supremo 
Capiti Ecclesie Anglicane, totum predictum monasterium 
nostrum, ac ecclesiam, claustrum, scitum, ambitum, cir- 
cuitum et precinctum ejusdem monasterii: necnon omnia 
et singula dominia, maneria, hundreda, grangias, messua- 
gia, terras, tenementa, prata, mariscos, pascuas, pasturas, 
boscos, parcos, warrennas, communias, vasta, jampna, 
bruerias, aquas, piscarias, redditus, reversiones, servicia, 
annuitates, feoda firmas, ecclesias, capellas, rectorias, vi- 
carias, advocaciones, donaciones, presentaciones, jura pa- 
tronatus ecclesiarum, capellarum, cantariarum, et hospi- 
talium, pensiones, porciones, decimas, oblaciones, feoda 
militum, escaetas, relevia, curias lete, visus franci plegii, 
nundinas, mercatas, ac alia jura, jurisdictiones, franchesias, 
libertates, privilegia, possessiones, et hereditamenta nostra 
quecunque, tam spiritualia quam temporalia, cujuscunque 
sunt generis, nature vel speciei, seu quibuscunque nomi- 
bus sciantur, censeantur, vel cognoscantur, scituata, jacen- 
cia, vel existencia tam in comitatibus Middlesexie, Hert- 
fordie, Essexie, Cantabrigie, Lincolnie, Norfolcie, Suffolcie, 
Berkerie, Oxonii, Buckinghamie, Bedfordie, Kantii, Sus- 
sexie, Surrie, Somersecie, Dorsecie, Southamptonie, Wilte- 
sie, et Gloucestrie, ac in civitate Londonie, quam alibi 
ubicunque infra regnum Anglie, ac in Wallia, et Marchiis 
eorundem. Ac eciam omnia et omnimoda ornamenta ec¬ 
clesie, jocalia, bona et catalla, et debita nostra quecunque, 
que in jure, racione, vel pretextu dicti monasterii nostri, 
seu aliter quoquo modo habemus, seu habere debemus, 
habenda, tenenda, et gaudenda, totum predictum monas¬ 
terium ac omnia et singula predicta dominia, maneria, 
terras, tenementa, redditus, reversiones, servicia, rectorias, 
vicarias, ecclesias, capellas, bona, catalla, et cetera omnia 
et singula premissa superius specificata, cum suis pertinen- 
ciis universis, prefato domino nostro regi, heredibus et 
successoribus suis in perpetuum. Et nos vero predicti 
abbas et conventus et successores nostri totum predictum 
monasterium, ac omnia predicta dominia, maneria, terras, 
tenementa, et cetera omnia et singula premissa superius 
specificata cum pertinenciis prefato Domino nostro regi, 
heredibus et successoribus suis, contra omnes gentes war- 
rantizabimus, et in perpetuum defendemus per presentes. 
In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre sigil- 
lum nostrum commune apposuimus. Dat. in domo nos¬ 
tra capitulari sexto decimo die Januarii, anno regni dicti 
domini regis nunc Henrici octavi tricesimo primo. 

Willielmus Boston, abbas Westm. John Whethamsted. 
Dionisius Dalyons, prior. 
Humfridus Charite, D. 
Ricardus Morton, D. 
Thomas Elfryd. 
Wylam Elys. 
John 
Christopher Godhaps. 
William Melton. 
John Lawrens. 
Johannes Forster. 
Thomas Essex. 
Thomas Lovewell. 

Willielmus Faythe. 
Joan. Godluck. 
Armell Hurley. 
Robert Barnard. 
Robert Chrome. 
Joh. Lathbury. 
Symon Underwood. 
Witm Byrd. 
Wylyam Latham. 
Wylly"m Huse. 
John Vernon. 

NUM. LXXXIX. 

Significavit pro Episcopo Westmonasteriensi. 

[Rym. Feed. tom. xiv. p. 709. Pat. 32 Hen. VIII. p. 8. m. 47 ] 

Rex reverendissimo in Christo patri Thome Cantua- 
riensi archiepiscopo tocius Anglie primati et metropoli¬ 
tan©, salutem. Cum nos novarn Sedem Cathedralem infra 
ecclesiam cathedralem sancti Petri Westmonasteriensem 
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nuper fundaverimus et erexerimus, ac dilectum consiliarium 
nostrum Thomam Thyrleby clericum ad episcopatum ilium 
nominaverimus et prefecerimus, ipsumque in episeopum 
loci illius et pastorem ordinaverimus, et constituerimus, hoc 
vobis tenore presentium duximus significandum, rogantes, 
ac in fide et dilectione quibus nobis tenemini firmiter vobis 
mandantes, quatenus prefatum Thomam Thirlebye in epis- 
copum Westmonasteriensem consecrare, ipsumque prout 
moris est episcopalibus insigniis investiri, ceteraque pera- 
gere que vestro in hac parte incumbunt officio velitis dili- 
genter cum effectu. In cujus, etc. Teste Rege apud 
Westmonasterium xviii. die Decembris. 

Per breve de privato sigillo. 

NUM. XC. 

Carta inter Dominnm Regem et Episeopum Westm. 

[Rym. Feed. tom. xv. p. 219. Claus. 4 Edw. VI. p. 1. n. 11.J 

Omnibus Christi fidelibus ad quos hoc presens scrip- 
turn indentatum pervenerit, Thomas Westmonasteriensis 
episcopus, salutem. Sciatis me prefatum episeopum, de- 
disse, concessisse, et hac presenti carta mea indentata, pro 
me et successoribus meis, imperpetuum resignasse, sursum 
reddidisse et confirmasse, quantum in me est et prout de- 
oet, serenissimo et illustrissimo principi Domino nostro, 
Edwardo sexto, Dei gracia, Anglie, Francie, et Hibernie 
regi fidei defensori, et in terra ecclesie Anglicane et Hi- 
bernice supremo capiti, totam dioecesim meam tocius epis- 
copatus mei Westm. necnon omnem et omnimodam spe- 
cialem auctoritatem et ordinariam jurisdictionem de, in, 
et infra dioecesim predictam, ac totum corpus meum cor- 
poratum in re et in nomine episcopatus mei predicti et 
successionem meam in eodem episcopatu, mihi et succes¬ 
soribus meis episcopis Westm. nuper datam et concessam, 
per prepotentissimum principem Dominum Henricum oc- 
tavum, patrem Domini regis nunc, nuper regem Anglie, 
Francie, et Hibernie, ac in terra ecclesie Anglicane et 
Hibernice supremum caput, per literas suas patentes, ac 
omnia et singula premissa, ad omnem juris effectum qui 
exinde sequi poterit aut potest, ut decet, subjicio et sub- 
mitto predicto Domino regi nunc et regie sue majestati per 
presentes, dans et concedens, ac per presentes, pro me et 
successoribus meis episcopis Westm. do et concedo, reddp, 
delibero, et confirmo dicto Domino regi nunc, heredibus, 
successoribus, et assignatis suis, omnia et singula premissa, 
ac omnem et omnimodam plenam et liberam facultatem, 
auctoritatem, et jurisdictionem, infra dioecesim predictam, 
cum omnibus libertatibus et preeminentiis ejusdem dioe- 
cesis ad regie voluntatis sue libitum donandi, disponendi, 
committendi, convertendi, et transferendi, ad quoscumque 
usus, intenciones, et propositas majestati sue regie placen- 
tes. In cujus rei testimonium presentibus sigillum meum 
apposui. Dat. apud Westm. tricesimo die Martii, anno 
regni dicti Domini Regis nunc, Edwardi sexti, Dei gracia, 
Anglie, Francie, et Hibernie Regis fidei defensoris, et in 
terra ecclesie Anglicane et Hibernice supremi capitis, 
quarto. 

Et memorandum quod secundo die Aprilis, et anno su- 
prascripto, predictus episcopus Westm. venit coram Domino 
rege in cancellaria sua apud Westm. et recognovit cartam 
predictam ac omnia et singula in eadem contenta in forma 
predicta. 

Et nos Decanus et Capitulum ecclesie cathedralis 
beati Petri Westmon. predicte, donum, concessionem, et 
confirmacionem predicte dioecesis, ac omnium et singulorum 
premissorum et cujuslibet inde parcellse dicto Domino regi 
nunc, per predictam cartam indentatam facta et concessa, 
ac totam predictam cartam, ac omnia in eadem carta 
contenta et specificata, prefato Domino regi nunc, heredi¬ 
bus, successoribus, et assignatis suis, pro nobis et succes¬ 
soribus nostris, unanimo nostro assensu pariter et con¬ 
sensu, ratificamus, approbamus, et per presentes confirma- 
mus imperpetuum. In cujus rei testimonium presentibus 
sigillum nostrum commune apponi fecimus. Dat. apud. 
Westmonasterium in domo nostro capitulari ibidem, ultimo 
die Martii anno regni dicti Domini regis Edwardi sexti, 
Dei gracia, Anglie, Francie, et Hibernie Regis, fidei defen¬ 
soris, et in terra ecclesie Anglicane et Hibernice supremi 
capitis, quarto. 

VOL. I. 

Et memorandum quod secundo die Aprilis, et anno 
suprascripto predicti Decanus et Capitulum venerunt coram 
Richardo Standislie uno magistrorum cancellarie Domini 
Regis in domo sua capitulari, et recognoverunt cartam pre- 
dictam ac omnia et singula in eadem contenta in forma pre¬ 
dicta. 

NUM. XCI. 

De Translatione Roffensis Episcopi ad sedem Londoniensem, 
per deprivationem Edmundi Bonner, vacantem: In qua 
de Sede Episcopali Westm. 

[Rym. Feed. tom. xv. p. 222. Pat. 4. Edw. VI. p. 1. m. 23.] 

Rex omnibus ad quos, etc. salutem. Cum per quen- 
dam Actum in Parliamento nostro inchoato apud West¬ 
monasterium quarto die Novembris anno regni nostri 
primo, et ibidem tento, inter alia statuta pro republica 
nostra edita ordinata, inactitatum et stabilitum fuerit, 
quod nullum Breve de licencia eligendi (vulgariter voca- 
tum conge d’ eslyer) deinceps concessum foret, nec electio 
alicujus archiepiscopi seu episcopi per decanum et capi¬ 
tulum fieret, sed quod nos, per literas nostras patentes, 
quolibet tempore cum aliquis archiepiscopatus seu epis¬ 
copatus vacaret, alicui personae quam nos idoneam existi- 
maremus eundem conferre possemus et valeamus, et ea¬ 
dem collatio, sic per literas patentes nostras hujusmodi 
personae facta et deliberata, cui nos eundem conferremus 
archiepiscopatum seu episcopatum, vel ejus sufficienti pro- 
curatori vel attornato, starent et forent ad omnes inten- 
tiones, constructiones, et proposita, tanti et ejusdem ef- 
fectus quanti et qualis foret si Breve de licencia eligendi 
concessum esse, electio rite facta, et eadem confirmata 
fuissent, et quod post hujusmodi collationem, eadem per¬ 
sona cui hujusmodi archiepiscopatus seu episcopatus sic 
foret collatus seu datus posset consecrari, prosequi, et ha¬ 
bere liberationem suam, seu Breve “ de amoveas manum,”- 
ac omnia alia peragere prout si esedem ceremoniee et elec- 
tiones factae fuissent et actae, prout in eodem statuto ple- 
nius liquet, ac cum episcopatus Londoniensis ad presens 
sit vacuus, suoque idoneo pastore destitutus, per depriva¬ 
tionem Edmundi nuper loci illius episcopi, et ob id ad mu- 
nus nostrum regium pertinere dinoscatur alium in ejus 
locum surrogandi, qui, ob eximias animi dotes, populum 
nostrum illius dioecesis late patentis, juxta divi Pauli nor- 
mam, digne pascat, sciatis igitur nos, existimantes reve- 
rendum in Christo patrem Nicholaum Ridley Roffensem 
episeopum, ad episcopatum Londoniensem predictum 
modo vacantem personam idoneam tarn propter singula- 
rem sacrarum literarum doctrinam, moresque probatissi- 
mos quibus idem reverendus pater modo episcopus Rof¬ 
fensis preditus est, quam propter hoc, quod juxta salva- 
toris nostri elogium, judicamus ilium virum imprimis dig- 
num esse ut super multa constituatur qui super pauca fue- 
rat fidelis, ex gracia nostra speciali, ac ex certa scientia 
et mero motu nostris, necnon de advisamento concilii 
nostri contulimus, dedimus, et concessimus, ac per presen¬ 
tes conferimus, damus, et concedimus, prefato reverendo 
patri Nicholao nunc Roffensi episcopo, predictum episco¬ 
patum Londoniensem, ac eundem Nicholaum in episco- 
pum Londoniensem transferimus per presentes, ac ipsum 
Nicholaum episeopum London, ac dioecesanum London, 
nominamus, facimus, ordinamus, creamus, declaramus, et 
constituimus per presentes, habendum, tenendum, occu- 
pandum, et gaudendum predictum episcopatum Londonie 
eidem Nicholao, durante vita sua naturali, una cum omni¬ 
bus dominiis, maneriis, terris, tenementis, hereditamentis, 
possessionibus, et juribus, tarn spiritualibus quam tempo- 
ralibus, ac cum omnibus aliis proficuis, commoditatibus, 
emoluments, dignitatibus, auctoritatibus, jurisdictionibus, 
et preeminentiis quibuscumque, eidem episcopatui Lon- 
doniae ac officio pastorali ejusdem quoquomodo spectanti- 
bus, pertinentibus, sive incumbentibus ; cumque etiam 
Dominus Henricus nuper rex Angliae octavus, pater noster 
praecharissimus, per literas suas patentes gerentes datam 
apud Westmonasterium decimo septimo die Decembris, 
anno regni sui tricesimo secundo, Scitum nuper monasterii 
beati Petri Westm. in comitatu Midd. ac locum et eccle- 
siam ipsius in Sedem episcopalem, ac in Ecclesiam cathe- 
dralem creari, erigi, fundari, et stabiliri decrevit, et ean- 

2 T 
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dem ecclesiam cathedralem de uno episcopo, de uno de- 
cano presbitero, et de duodeeim prebendariis presbiteris, 
tenore predictarum literarum patentium realiter et ad ple¬ 
num erexit, fundavit, ordinavit, fecit, constituit, et stabili- 
vit, itaque, per predictas literas suas patentes, ordinavit 
quod predicta ecclesia esset et extunc imperpetuum foret 
Ecclesia Cathedralis et Sedes Episcopalis, ac quod tota 
villa Westm. ex tunc imperpetuum esset Civitas, ipsamque 
civitatem Westmonasteriensem vocari, appellari, et nomi- 
nari voluit et decrevit, ac ipsam civitatem et totum comita- 
tum Middlesexi®, prout per metas et limites dinoscebatur 
et limitabatur (tota parochia de Fulham in eodem comitatu 
Middlesexie tantummodo excepta) ab omni jurisdictione, 
auctoritate, et dioecese episcopi London, et successorum 
suorum pro tempore existentium, separavit, exemit, ex- 
oneravit, et omnino per predictas literas suas patentes, 
liberavit, ac omnem jurisdictionem episcopalem infra ean- 
dem civitatem et comitatum Middlesexie predictum (ex- 
ceptis praeexceptis) episcopo Westm. a predicto nuper 
rege, per literas suas patentes, nominando, eligendo, et 
successoribus suis episcopis Westm. ac predicto episco- 
patui Westm. adjunxit et univit, ac ex dictis civitate et 
comitatu dioeCesim fecit et ornavit, illamque dioecesim 
Westm. imperpetuum similiter vocari, appellari, nuncupari, 
et nominari voluit et ordinavit, et, ut ilia sua intentio debi- 
tum et uberiorem' sortiaretur effectum, predictus nuper rex 
quendam Thomam Thirlebye clericum, ad tunc decanum 
capell® suse, ad episcopatum diet® sedis Westm. nomina- 
vit, et elegit, ac ipsum Thomam episcopum Westm. per 
predictas literas suas patentes nominavit, fecit, et creavit. 
Et idem nuper rex, per praedictas literas suas patentes, ul- 
terius voluit, concessit, et ordinavit quod idem episcopus 
esset corpus corporatum in re et in nomine, ipsumque pro 
uno corpore declaravit, acceptavit, ordinavit, fecit, et con¬ 
stituit, haberetque successionem perpetuam, prout similiter 
per praedictas literas patentes predicti nuper regis inter 
alia plenius liquet et apparet; quae quidem sedes episcopa¬ 
lis Westm. ad presens vacua, et episcopo et pastore tota- 
liter destituta existit, et quia praedictus comitatus Middle¬ 
sexiae, priusquam idem comitatus factus fuit parcella 
Westmonasteriensis dioecesis, et ante confectionem pre¬ 
dictarum literarum patencium predicto Thoinae Thurlebye 
episcopo Westm. factarum, fuit, temporibus retroactis, 
infra dioecesim Londonie et episcoporum ejusdem pro tem¬ 
pore existentium : Nos praemissa scientes, considerantes- 
que, ac pro diversis causis nos specialiter tnoventibus, ac 
de avisamento concilii nostri, predictam ecclesiam cathe¬ 
dralem ac predictam civitatem Westm. ac totum predic¬ 
tum comitatum nostrum Midd. prout per metas et bondas 
dinoscitur et limitatur, ab omni jurisdictione, authoritate, 
et dioecese episcopi Westm. et successorum suorum pro 
tempore existentium, separamus, dividimus, eximimus, 
exoneramus, et omnino per praesentes liberamus, ac om¬ 
nem jurisdictionem episcopalem infra eandem civitatem 
et predictum Com. Midd. prefato Nicholao episcopo Lon- 
doniensi et successoribus suis episcopis London!®, ac epis- 
copatui Lond. illamque civitatem et predictum Com. 
Midd. per praedictas literas patentes predicti nuper regis 
dioecesim Westm. nuper factas et existentes in dioecesim 
London, et episcopi London, et successorum suorum, ac 
in episcopatum Lond. imperpetuum convertimus, trans- 
ferimus, adjungimus, unimus, annectimus, et restituimus, 
ac illam parcellam dioecesis London, et episcopatus London, 
realiter et in plenum creamus, facimus, et stabilimus, per- 
petuis futuris temporibus duraturam, et sic stabiliri et im¬ 
perpetuum inviolabiliter observari volumus et jubemus 
per presentes, civitatemque illam ac comitatum predictum 
parcellam dioecesis London, ac episcopatus London, vo¬ 
cari, appellari, nuncupari volumus et ordinamus per pre¬ 
sentes, predictumque episcopatum Westm. corpusque 
suum predictum, ac successionem suam predictam, ac no¬ 
men episcopi Westm. predicti, in re et in nomine per pre¬ 
sentes dissolvimus et adnichilamus, corpus discorporatum 
dissolutum declaramus et facimus, et successionem suam 
predictam penitus determinatam dissolutamque declara¬ 
mus, et quantum in nobis est, facimus per presentes; 
cumque ulterius, per quendam Actum in Parliamento Do¬ 
mini Henrici nuper regis Angli® octavi, patris nostri pre- 
charissimi, inchoato apud Westmonasterium, vicesimo 
octavo die Aprilis anno regni sui t.ricesimo primo, et 
ibidem, inter alia statuta pro republica edita, ordinatum 

et stabilitum fuerit, quod talia nuper monasteria, abbati®, 
prioratus, monialia, collegia, hospitalia, domus fratrum, et 
alii ecclesiastici et religiosi domus et loci, et omnes eccle- 
siae et capellae eorumdem, sive alicui eorum pertinentes, 
quae, ante dissolucionem, suppressionem, renunciationem, 
et relictionem, forisfacturam, et sursum-reddicionem give 
adeptionem eorumdem, predicto nuper regi, exempta fuis- 
sent a visitacione sive visitacionibus, et omnia alia juris¬ 
dictione et jurisdictionibus ordinarii sive ordinariorum, 
infra quorum dioecesim scituata sive locata fuerunt, extunc 
essent infra jurisdictionem et visitacionem tabs person® 
sive talium personarum qualis et qualium per regem limi- 
tata et appunctuata essent, predicto Actu sive aliqua ex- 
emptione, libertate aut jurisdictione in contrarium non 
obstantibus, prout per predictum actum inter alia plenius 
liquet et apparet, cumque Ecclesia nuper Cathedralis sancti 
Petri civitatis Westm. una cum parochia, praecinctu, et 
territoric ejusdem, ecclesia et parochia sancte Margarete 
Westm. ecclesia et parochia de Padington, scitus nuper col- 
legii sive capelle regie sancti Stephani infra palacium 
Westm. una cum ecclesia sive capella curata et parochia 
sancti Egidii in campis, una cum praecinctu et territorio 
ejusdem, scitus domus regi® vocat® Durham Place, una 
cum domibus et tenements eidem circumjacentibus voca- 
tis Durham Rents. Hospitale de Savoye, una cum prae- 
cinctu et territorio ejusdem, ecclesia sive capella curata et 
parochia sancte Katharine juxta turrim London, una cum 
pr®cinctu et territorio ejusdem, ecclesia sive capella et 
parochia de Fyeringe Barnet, scitus nuper hospitalis sancti 
Johannis Jerusalem in Anglia et extra Barras in West 
Smythfeld London, cum pr®cinctu et territorio ejusdem, 
scitus nuper domus monasterii de Clerkenwell, ac ecclesia 
et parochia de Clerkenwell predicta, scitus nuper domus 
ac monasterii de Halywell una cum parochia, pr®cinctu, 
et territorio ejusdem, ante predictum statutum editum 
in tricesimo primo supradicto, fuerunt exempta ab aliqua 
dioecesi seu ordinaria jurisdictione, et jacent et scituata 
existunt infra dictum comitatum nostrum Midd. cumque 
rectoria ecclesi® et parochi® de Idelstrete, Bushey, Barnet, 
ac sancti Andre® infra villam sancti Albani, ac vicaria 
et parochi® sancti Stephani et sancti Petri infra predictam 
villam, ac capella et parochia de Porthall, ac vicari® et pa¬ 
rochi® de Watford, Rickmans worth, Norton juxta Baldock, 
Newenham, Rudge, Hexton, Walden abbatis, Sarret, 
Langley abbatis, Cottycote, Shephale, Sandridge, et Red- 
borne, qu® eciam sunt exempt® ab aliqua dioecesi seu 
ordinaria jurisdictione, et jacent et scituat® existunt infra 
com. nostrum Hertfordi®, cumque scitus nuper collegii 
sive capelle sancti Martini le Graunde, una cum precinctu 
et territorio ejusdem ac parochia ejusdem, scitus nuper 
domus sive monasterii sanct® Helen® infra Bisshopesgate 
una cum pr®cinctu et territorio ejusdem, capella sancti 
Jacobi prope muros juxta Crepulgate London, una cum 
pr®cinctu et territorio ejusdem, ac parochia et hospitale de 
Bethleem una cum pr®cinctu et territorio ejusdem, scitu9 
nuper domus sive monasterii vocati le Mynores una cum 
pr®cinctu et territorio ejusdem, scitus nuper monasterii 
beat® Mari® de Granys juxta Turrim London, una cum 
pr®cinctu et territorio ejusdem, ecclesia et parochia sancti 
Petri infra Turrim London, una cum pr®cinctu et territorio 
ejusdem, scitus nuper domus sive monasterii Cartusiensium 
una cum pr®cinctu et territorio ejusdem, eciam sunt ex¬ 
empta ab aliqua dioecesi aut aliqua ordinaria jurisdictione, 
et jacent et scituata existunt, infra predictum comitatum 
nostrum Midd., cumque scitus nuper monasterii de 
Stratford Langthorne una cum pr®cinctu et territorio ejus¬ 
dem, vicaria et parochia de Eppyng, nuper capella de 
Eppyng, scitus nuper monasteriorum de Tiltey, Coxal, et 
Byley, una cum pr®cinctubus et territoriis eorumdem ali- 
cujus, ecclesi® et parochi® de Writtel, Hornchurche, 
Newporte, Cressal, Goodeaster, ecclesia et parochia beat® 
Mari® de Malden, ecclesia et parochia sancti Botulphi 
Vill® Colcestri®, ecclesia sive capella de Rumforde, sunt 
exempta ab aliqua dioecese aut aliqua ordinaria jurisdic¬ 
tione, et jacent et scituata existunt infra comitatum nostrum 
Essexi®. 

Nos igitur intendentes ecclesias, vicarias, et parochias 
predictas, ac scitus monasteriorum, ac cetera loca pre¬ 
dicta, una cum pr®cinctubus et territoriis eorumdem et 
quamlibet parcellam eorumdem sive eorum alicujus, fore 
parcella dioecesis Londonie, et infra curam, jurisdictionem, 
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et visitationem episcopi London, et successorum suorum 
episcoporum London, pro tempore existencium, ac pro 
diversis aliis causis nos moventibus, ac de avisamento 
concilii nostri, omnes praedictas ecclesias, vicarias, et pa- 
rochias, ac predictos scitus monasteriorum, ac cetera loca 
predicta, una cum praecinctubus et territoriis eorumdem et 
cujuslibet parcellae eorumdem et eorum alicujus, prout 
per metas et bundas dinoscuntur et limitantur, ab omni 
jurisdictione, authoritate, et dioecese, preterquam autho- 
ritate, jurisdictione, et dioecese London, et episcopi ejus- 
dem et successorum suorum pro tempore existencium, se- 
aramus, eximimus, exoneramus, et omnino per presentes 
beramus, ac omnem jurisdictionem episcopalem infra 

eadem, et quamlibet parcellam eorumdem, sive eorum ali¬ 
cujus, dicto reverendo in Christo patri Nicholao episcopo 
London, et successoribus suis episcopis London, ac epis- 
copatui London, adjungimus, unimus, et per praesentes an- 
nectimus, eaque omnia et singula parochias, vicarias, sci¬ 
tus monasteriorum, et cetera loca predicta in dioecese 
London, et episcopatu London, imperpetuum creari, 
erigi, fundari, et stabiliri decernimus, ac ea omnia et sin¬ 
gula parcellam dioecesis London, et episcopatus London, 
realiter et in plenum creamus, facimus, et stabilimus per- 
petuis futuris temporibus duraturam, et sic stabiliri et im¬ 
perpetuum inviolabiliter observari volumus et jubemus 
per presentes, ac vicarias ac parochias predictas, ac pre¬ 
dictos scitus monasteriorum ac cetera loca predicta, una 
cum praecinctubus et territoriis predictis, parcellam dioe¬ 
cesis London, ac episcopatus London, vocari, appellari, 
nuncupari, et nominari volumus et ordinamus per prae¬ 
sentes. Damns insuper, et, ut supra, concedimus per prae¬ 
sentes quod prefatus Nicholaus episcopus Lond. libere, 
licite, et quiete possit et valeat quoscumque clericos ido- 
neos infra dioecesim London, ac infra parochias, vicarias, 
scitus monasteriorum, ac infra omnia et singula predicta 
loca, per praesentes, parcellam dicte dioecesis factam, ubi- 
cumque oriundos, et alios in ea parte legitime dimissos et 
licentiates, ad omnes eciam sacros et presbiteratos or- 
dines, legitime ordinare et promovere, presentatosque ad 
beneficia ecclesiastica quecumque infra dictam dioecesim 
et jurisdictionem episcopatus London, existencia et con- 
stituta, admittere, ac in et de eisdem instituere et in- 
vestire, et, si ita res exigat, eos destituere et ab eisdem 
amovere, necnon quecumque beneficia, dignitates, et pro- 
motiones ecclesiasticas, ad collacionem et disposicionem 
dicti episcopi London, spectancia et pertinencia conferre 
et donare, testamentaque et ultimas voluntates quorum- 
cumque defunctorum infra dictam dioecesim et jurisdictio¬ 
nem episcopatus London, atque administraciones bono- 
rum quorumcumque, earumdem dioecesis et jurisdiction^ 
ab intestatis seu per viam intestati decedencium appro- 
bare, insinuare, et committere, ac bona eorumdem dece¬ 
dencium, in casibus a jure permissis, sequestrare, calcu- 
lumque computum ratiocinium exigere et capere, et alia 
quaecumque in ea parte necessaria facere, atque causas, 
lites, et negocia, qusecumque ad forum ecclesiasticum 
spectancia et pertinencia ad dictum episcopum per viam 
querel® seu appellacionis seu alias devolvenda, tam ad in- 
stanciam et peticionem parcium quam ex officio mero 
mixto vel promote, audire, expedire, cognoscere, et ex- 
aminare, ac ea et eas cum suis incidentibus, emergenti- 
bus, dependentibus annexis et connexis quibuscumque, 
destituere, terminare, et finire, ecclesiam quoque cathe- 
dralem civitatis et dioecesis London, predict®, totumque 
derum et populum earumdem, tam in capite quam in 
membris, quociens et quando opus fuerit et videbitur ex- 
pediens, visitare, ac de et super quibuscumque criminibus, 
excessibus, et delictis ad forum ecclesiasticum spectanti- 
bus, infra dictam dioecesim London, et jurisdictionem 
episcopatus London, predicti, commissis et perpetratis, 
tam ex officio mero mixto quam promote, inquirere, et 
quoscumque delinquentes sive criminosos, per censuras 
ecclesiasticas ac alia legitima juris remedia debite corri- 
gere, reformare, ac punire, ac quoscumque officiales com- 
missarios et alios ministros pro debita execucione, exer- 
citio, et expeditione premissorum deputare et preficere; 
ceteraque omnia et singula in premissis seu aliquo pre¬ 
missorum, aut circa ea necessaria seu quomodolibet re- 
quisita, ac cetera quecumque authoritatem, potestatem, 
et jurisdictionem ordinarias et episcopales, ac officialia 

pastoralia quovismodo respicientia, tangencia et concer- 
nencia, prater et ultra ea sacris literis divinitus commissa 
esse dinoscuntur, vice, nomine, et authoritate nostris re- 
giis, exequi, exercere, facere, et expedire, ac executioni 
demandare. In cujus rei, &c. Teste Rege apud West- 
monasterium primo die Aprilis. 

Per ipsum Regem. 

NUM. XCII. 

Licentia per Reginaldum Pole S. Romance Ecclesice Car- 
dinalem, Philippo et Marice Regi et Regime Anglicq 
concessa, pro Restauratione Ccenobii \Veslmonaste- 
riensis. 

[Ex ipso Autogr. penes Radulphum Sheldon de Beoley, in Com. 
Wigorn. arm.] 

Reginaldus miseracione divina tituli S. Mari® in 
Col media S. Roman® ecclesi® Presbyter cardinalis Polus, 
archiepiscopus Cantuariensis, sanctissimi domini nostri 
pap®, et sedis apostolic® ad serenissimos Philippum et 
Mariam Angli® reges, et universum Angli® regnum de 
latere legates, dilectis nobis in Christo Decano "et Capi- 
tulo ecclesi® S. Petri Westmonasteriensis, salutem in do¬ 
mino sempiternam. Pro parte vestra nobis nuper exhibita 
Petitio continebat, quod vos ad eum finem et effectum ut 
ecclesia S. Petri prafata, ecclesi® cathedralis titulo, nec¬ 
non dignitate Decanali, et Capitulo, qu® in eadem eccle¬ 
sia, tempore preteriti schismatis Monasterio, quod ab an- 
tiquissimis temporibus, per olim serenissimos Angli® reges, 
fundatum et dotatum fuit, et ordine regulari, qu® ibi vige- 
bat suppressis, de facto instituta et erecta fuerunt, re et 
nomine sublatis et penitus extinctis, ad pristinum statum 
regularem monasterio inibi restitute, seu de novo fundato 
et erecto, serenissimis Philippo rege et Maria Angli® re- 
gina, hoc maxime desiderantibus et expetentibus, reduca- 
tur omni titulo et juri in dipta ecclesia vobis quomodoli¬ 
bet competentibus, in manibus nostris cedere; ac omnia 
bona diet® ecclesi®, et vobis seu vestris predecessoribus, 
ab Henrico octavo Angli® rege collata, ac ad earn, et vos 
ejusdem ecclesi® nomine spectgncia, et quomodolibet per- 
tinentia, eisdem serenissimo Philippo, et serenissim® 
Mari®, Ano-lise regin®, et ejusdem regin® heredibus et 
successoribus, ut monasterium in ea ecclesia, ut prefertur, 
restituendum, seu de novo erigendum, dotare; eademque 
bona abbati et conventui inibi instituenda, et eorum suc¬ 
cessoribus, in puram et perpetuam elemosinam conferre 
et donare possint et valeant, cedere, dare, et relinquere de- 
sideratis. Cum autem hoc, absque apostolic® sedis licen- 
cia facere vereamini; propterea nobis humiliter suppli- 
cari fecistis, ut vobis de prafatis bonis, cessionem et da- 
tionem libere et licite faciendi licenciam et potestatem 
concedere, de benignitate apostolica dignaremur: Nos 
igitur piis vestris, in hoc, desideriis annuentes, vosque a 
quibusvis excommunicatione, suspensions et interdicti, 
aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a jure 
vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibu9 „ 
quomodolibet innodati existitis, ad effectum presentium 
duntaxat, consequentium harum serie absolventes et ab¬ 
solutes fore censentes; vobis, ut omnia et singula bona 
mobilia et immobilia, actiones et jura qu®cunque, tam spi¬ 
rituals quam temporalia, cujuscunque qualitatis et quan- 
titatis, existant eorum denominationes, qualitates, et quan¬ 
titates, valores et confinia presentibus pro sufficienter ex- 
pressis habentes, ad dictam ecclesiam, et vos ejusdem ec¬ 
clesi® nomine spectancia, et quomodolibet pertinencia, 
serenissimo Philippo regi, et serenissim® Mari® regin®, et 
ipsius Mari® regin® heredibus et successoribus prafatis ; 
ut ex eisdem monasterium, ut prefertur, dotare; eaque 
abbati et conventui, eorumque successoribus prafatis, in 
puram et perpetuam elemosynam, dare, elargiri, et conce¬ 
dere possint et debeant cedere, dare, et relinquere libere et 
licite possitis et valeatis, plenain et liberam, auctoritate 
apostolica, nobis in hac nostra legatione concessa, qua fun- 
gimur, tenore presentium concedimus facultatem ; non ob- 
stantibus apostolicis, ac bon® memori® Othonis et Otho- 
boni, olim in hoc regno sedis apostolic® legatorum, ac in 
provincialibus et synodalibus conciliis editis specialibus 
vel generalibus constitutionibus et ordinationibus; necnon 
fundatione, statutis, et consuetudinibus ecclesi® vestr® 
prefat®, et juramento, confirmatione apostolica, vel quavis 

2 T 2 
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firmitate alia roboratis, quibus eorum omnium et singulo- 
ram tenores presentibus, pro expressis habentes, specia- 
liter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibus- 
cunque. Datum in maneno nostro de Croydon, Winto- 
niensis diocesis, anno a nativitate Domini milesimo, quin- 
gentesimo, quadragesimo sexto, xvii kal. Octobris Pontifi- 
catus sanctissimi in Christo patris et Domini nostri, Do¬ 
mini Pauli divina providencia pape quarti anno secundo. 

Reg. Car. Pokes. Leg. 

NUM. XCIIL 

Diploma Instaurationis Abbatis Westmonasteriensis, anno 
quarto Mar ice Reginoe, qui erat Christi 1556. 

[Ex Archivis. Pat. 84. Phil. & Mar. 12.] 

Rex et Regina omnibus ad quos, See. salutem. Cum 
monasterium sancti Petri, Westmonasterii situm, ordinis 
sancti Benedicti, quod ab antiquissimo tempore per pre- 
decessores nostros reges fundatum et dotatum fuit, in nu- 
per preteritorum temporum calamitate penitus dissolutum 
et extinctum, inibi postmodum collegium canonicorum 
secularium institutum et erectum fuerit, Nos summis de- 
sideriis expetentes ut hujusmodi ecclesi® sancti Petri 
sancti olim monasterii, in quo insignia regalia aSservari, 
et reges inungx et consecrari solent, et corpora multorum 
regum predecessorum nostrorum prefatorum tumulata 
existunt, remOtis ab ea decano et canonicis secularibus 
inibi servientibus, abbateque et monachis ordinis ejusdem 
sancti Benedicti introductis, de statu in quo nunc reperi- 
tur, seculari, transeat in eum in quo antea erat, regularem, 
inibique monasterium monachorum, qui secundum re- 
gulam ejusdem sancti Benedicti, aliaque ejusdem ordinis 
statuta et consuetudines vivant, et altissimo inserviant, 
restituatur, restauretur, seu de novo erigatur; cuicumque 
cessioni et resignationi de et super ecclesia sancti Petri 
prefati cum annexis, juribusque, et pertinentiis suis uni- 
versis, et omni juri collegiis in ea introducto per decanum 
et canonicos capitulum inibi servientes in manibus reve- 
rendissimi in Christo patris Domini Reginaldi Poli archi- 
episcopi Cantuariensis, sanctissimi domini nostri Pap® et 
sedis apostolic® ad nos, et regna nostra Angli® et Hi- 
berni®, et qu®cumque loca eisdem subjecta, et ad partes 
adjacentes de latere legati, consanguinei nostri charissimi, 
et ejusdem collegii ecclesi® sancti Petri prefati, extinc- 
tioni, suppression^ et dissolutioni, ac monasterii et ordi¬ 
nis regularis sancti Benedicti in eadem ecclesia, restitu- 
cioni, introductioni, restaurationi, seu de novo erectioni, 
per eundem reverendissimum dominum legatum, seu 
quoslibet alios ad id sufficienti facultate munitos faciendum 
et celebrandum, pro eo jure quod in ecclesia et collegio 
predictis ad nostram regiam coronam spectat et pertinet, 
motu proprio, et ex certa nostra scientia, pro nobis et 
successoribus nostris regibus, ad omnipotentis Dei et glo- 
rios® Virginis Mari® et beati Petri, tocius curi® celes- 
tis laudem et gloriam, ac divini cultus augmentum, consen- 
timus, nostrumque consensum pr®stamus. Omniaque, si 
qu® sunt, impedimenta, quo minus premissa fieri, et exe- 
cutioni demandari, suumque debitum finem et effectum 
sortiri, possint, per quascunque regni nostri leges, statuta, 
et ordinaciones cujuscunque tenoris ilia existant, qu® hie 
baberi volumus pro pr®missis ac si de verbo ad verbum 
inserta forent introducta, eisdem motu et scientia penitus 
et omnino tollimus et abolemus. In cujus rei &c. Test- 
tibus Rege et Regina apud Croydon, septimo die Sep- 
tembris, annis regnorum Philippi et Mari® tertio et 

quarto. 

NUM. XCIV. 

Liters, Elizabeths Regins de erectione Monasterii beati 
Petri Westmonasterii in Ecclesiam Collegiatam. 

[Rym. Feed. tom. xv, p. 590. A.D. 1560. Pat. 2 Eliz. p. 13. m. 6.] 

Regina, &c. reverendissimo in Christo patri Ma- 
theo, permissione divina, Cantuariensi archiepscopo, to- 
tius Angli® primati et metropolitano, ac reverendo patri 
Gilberto Bathon. et Wellen. episcopo, et Willielmo Maye 
decano ecclesi® cathedralis Londoni®, salutem. Cum nos 
alias, scitum nuper monasterii beati Petri Westmonasteri¬ 
ensis, ac locum et ecclesiam ipsius, in quoddam collegium 
sive ecclesiam collegiatam, de uno decano presbitero, ac 
duodecim presbiteris prebendariis omnipotenti Deo im- 
perpetuum deservituris, ordinaverimus, creaverimus, erexe- 
rimus, et fundaverimus, necnon, dilectum nobis Williel- 
mum Byll sacr® theologi® professorem ac eleemosinarium 
nostrum, ejusdem collegii sive ecclesi® collegiat® deca¬ 
num, ac reverendum patrem Willielmum episcopum Ci- 
cestren. primum et presentem presbiterum prebendarium, 
ac Humfredum Perkyns, sacr® theologi® doctorem, se¬ 
cundum presbiterum prebendarium, ac Johannem Hardy- 
man, sacr® theologi® doctorem, tertium presbiterum pre¬ 
bendarium, et Johannem Cheyney, sacr® theologi® bac- 
calaureum, quartum presbiterum prebendarium, ac Ricar- 
dum Alvey, sacr® theologi® baccalaureum, quintum pres¬ 
biterum prebendarium, ac Edmundum Skamler, sacr® 
theologi® baccalaureum, sextum presbiterum prebenda¬ 
rium, ac Alexandrum Nowell, artium magistrum, septi- 
mum presbiterum prebendarium, Willielmum Latemer, 
artium magistrum, octavum presbiterum prebendarium, 
Ricardum Ryne, artium magistrum, nonum presbiterum 
prebendarium, Willielmum Downehame, artium magis¬ 
trum, decimum presbiterum prebendarium, ac Willielmum 
Yonge, presbiterum, undecimum presbiterum prebenda¬ 
rium, ac Gabriel Goodman, artium magistrum, duodeci- 
mum presbiterum prebendarium, fecerimus et ordinaveri¬ 
mus, eosque decanum et capitulum collegii sive ecclesie 
collegiate beati Petri Westm. predict® imperpetuum vo- 
cari et nuncupari etiam fecerimus, eisque collationem, in- 
stitutionem, et investuram ejusdem contulerimus, creave¬ 
rimus, ordinaverimus, ac donaverimus, prout per litteras 
nostras patentes, gerentes datum xxi. die Maij, anno 
regni nostri secundo, ad quas vos referimus, plenius li¬ 
quet et apparet. Vobis igitur, conjunctim et divisim, 
committimus et mandamus, quatenus eundem Willielmum 
Byll vel ejus procuratorem legitimum, in realem et cor- 
poralem dicti decanatus sive dignitatis decanalis, jurium- 
que et pertinentium suoram universorum possessionem, 
necnon dictos Willielmum episcopum Ciscestren. Hum¬ 
fredum Perkyns, Johannem Hardyman, Richardum Chey¬ 
ney, Richardum Alvey, Edmundum Seamier, Alexan¬ 
drum Nowell, Willielmum Latymer, Richardum Ryne, 
Willielmum Downehame, Willielmum Yonge, ac Ga- 
brielem Goodman respective prebendarios antedictos vel 
eorum procuratores legitimos seu procuratorem legiti¬ 
mum, in realem, actualem, et corporalem possessionem, 
earum respective prebendaram pr®dictarum, cum earum 
juribus et pertinentiis universis, inducatis et installetis, 
ae induci et installari faciatis, ipsosque decanum et pre¬ 
bendarios sic inductos et installatos, auctoritate nostra de- 
fendatis, stallaque in choro locaque in capitulo decano et 
prebendariis ejusdem collegii sive ecclesi® : collegiat® jure 
ab antiquo usitato, eisdem decano et prebendariis assig¬ 
nees. In cujus rei testimonium, &c. Teste Regina apud 
Westmonasterium xxv. die Junij.